ESTATUTOS..- a) Se procede a reformar los Estatutos Sociales de 

acuerdo al aumento de capital aprobado por la Junta Universal de 

"Socios: El texto del ARTICULO QUINTO dirá: “El capital social de” — 

la compañía es de SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 658.00). 

divididos en seiscientas cincuenta y ocho participaciones de un valor 

de un dólar cada una; el texto de la CLAUSULA CUARTA dirá: El 

capital social de la compañía es de SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA (USD. 658.00) que corresponde a la integración y